§5° - O equipamento em desacordo com o disposto na proposta 
deve ser substituído pela CONTRATADA, sem ônus ao CONTRATANTE e sem prejuízo das 
penalidades contratuais aplicáveis. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO - O valor unitário de cada 
equipamento é de R$ 8.850.00 (oito mil, oitocentos e cinquenta reais), perfazendo o valor 
global de R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos reais). 

CLÁUSULA QUINTA - DA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO - O 
pagamento será em até 30 (trinta) dias, contados da entrega do equipamento e apresentação 
da nota fiscal/ fatura correspondente, em conformidade com a proposta apresentada. 

§1° - Como condição de pagamento do valor ajustado, o servidor